



SAMPPALINNAN ASUNTOJEN

ÄLYKKÄÄT RATKAISUT

Samppalinnassa asut kodissa, jossa on hyödynnetty moderneja ja älykkäitä ratkaisuja, joilla voit maksimoida niin kodin mukavuuden, turvallisuuden kuin energiatehokkuudenkin. Mikä tärkeintä, Samppalinnassa kotien älykkäät ratkaisut on toteutettu niin, että asukkaalle jää vapaus valita perinteisen tai älykkään kodinohjauksen välillä. Joustavuus tekee näistä ratkaisuista houkuttelevan vaihtoehdon kaikille asunnonostajille, teknologiataidoista riippumatta.

MIELLEN ÄLYKKÄÄT KODINKONEET

Samppalinnan kaikissa asunnoissa on Mielen laadukkaat ja kestävät kodinkoneet.

Halutessasi voit ottaa käyttöön Miele@home-sovelluksen, jolla pystyt hallitsemaan mm. kotisi kylmälaitteita tai uunia. Sovelluksessa voit esimerkiksi tarkastaa onko uuni jo lämmennyt valittuun lämpötilaan tai tehostaa jääkaapin viilennystä valmiiksi tullessasi kaupasta kotiin.

ILOQ HOME -PÄÄSYNHALLINNAN RATKAISU

ILOQ HOME on digitaalinen pääsynhallinnan ratkaisu, jonka ansiosta sinulla on tieto kaikista asuntosi avaimista. Voit luoda profiileja ja hallita avaimia yksinkertaisesti älylaitteesi avulla. Esimerkiksi kadonneen avaimen pystyy kuolettamaan välittömästi. ILOQ HOME mahdollistaa lisäksi myös esimerkiksi parkkihallin nosto-ovien avaamisen sekä yhteiskäyttötilojen käytön.

OVIPUHELINJÄRJESTELMÄ

Myös Samppalinnan asuntojen ovipuhelinjärjestelmässä on mahdollisuus liittää puhelut älylaitteeseesi. Lataamalla Comelit-apin, voit vastaanottaa ovipuhelimen kutsut älylaitteeseesi ja avata oven vieraillesi, olitpa sitten valmistelemassa ruokaa tai parvekkeella nauttimassa ulkoilmasta.

WISER READY -ÄLYKOTIVALMIUS

As Oy Samppalinnan Ida tulee valmistuessaan olemaan Suomen ensimmäinen asuinkerrostalo, jossa on käytössä Schneider Electricin Wiser Ready -älykotivalmius. Valmius tarkoittaa sitä, että kodit varustetaan rakennusvaiheessa älykkäillä sähkökalusteilla, kuten valokatkaisimilla ja pistorasioilla, jotka ovat valmiita kytkettäväksi Wiser-järjestelmään. Asukas voi halutessaan ottaa älyominaisuudet käyttöönsä hankkimalla keskusyksikön ja yhdistämällä sen kotinsa reitittimeen. Wiser-järjestelmä on helppo laajentaa käyttäjän toiveiden mukaan ja tuotteita on saatavilla hyvin varustetuilta jälleenmyyjiltä verkkokaupoista sekä myymälöistä.

[Lue Kauppalehden artikkeli \(14.6.2024\) älykotijärjestelmästä](#)

MUISTA IDAN JONOTUSLISTA!

As Oy Samppalinnan Idan asuntoihin on tullut mukavasti varauksia, mutta muistathan, että tässä vaiheessa asuntojen varaustilanne voi yhä elää, ja mikäli olet kiinnostunut tietystä asunnosta, kannattaa liittyä jonotuslistalle.

Asuntojen ajankohtaisen varaustilanteen näet aina nettisivuiltamme.




IDAN ASUNNOT



TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun Samppalinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

TUTUSTU KOHTEESEEN

Lisää kohteesta kanavissamme:

-  @SamppalinnnaKotiHuipulla
-  @Samppalinnna_koti_huipulla
-  @TKU-RakennusOy